3018
1949
Voto commissionis rebus pensionis instituendis praefectae, accedente Capitulo

Nostro Cathedrali, erga preces proprias inter sacerdotes rudedonatos susceptus est
Joannes Cselenké consiliarius eppalis, parochus in Pispdklak.

3019
1949

Dr. Georgius Jurdnyi capellanus expositus in Pécs-Megyeri kertvaros nominatus
est iudex prosynodalis. Novi visitatores catechismi cum iure gestandi cingulum viola-
ceum constituti sunt: in districtu Németiensi Josephus Molndr parochus Gorcsonyensis,
in d. Mohacsensi Valentinus Pintz parochus Somberekensis, in d. Németbolyensi
Aemilius Bucz parochus Vékéanyensis, in d. Ertényensi Stephanus Csarmasz parochus
Magyarkesziensis, in d. Tolnaensi Stephanus Szolga parochus Sidagardensis.
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Novi parochi nominati et investiti sunt: Josephus Farkas parochus Koblényensis
in Dunaszekess, Georgius Kozdry administrator Teng8densis ibidem, et Ludovicus
Kondits administrator Iregszemcsensis ibidem. Dr. Josephus Taksonyi professor reli-
gionis Quinque-Ecclesiensis in suo munere adimplendo impeditus missus est vicarius
in spiritualibus ad Bata parochi incarcerati subs’utpendx causa. Ladislaus Rénaky
catecheta Komléensis in proprio munere adimplendo impeditus missus est subsidia-
tius ad Nagykényi. Dr. Joannes Bencze administrator Dunaszekcséensis missus est
cooperator expositus ad Mohacs-sziget. Ernestus Oliop capellgnus expositus M?hacs-
szigetensis factus est administra;:{or iln Koblény. Franciscus Toth cooperator Bataen-
SIS consti atecheta in Komlé.

Onét:)tcl)l;lel:atej:e: translati sunt: Ladislaus Rozs e Vasarosdombé ad Egerag,
Viadimirus Fajth ex Egerag ad Véasarosdombé. Ladislaus Lipthay cooperator Palo-
tabozsokensis valetudinis restituendae causa ad annum relevatus est a servitio

ioecesano.

3020
1949 , ;

Beneficia ' paroecialia ob rudedonationem et tran':slahonem pastorum vacantia

reddita: Piispoklak (Patronus Episcopus Quinque Ecclesiarum) et Koblény (Patronus

Familia L. B. Puchner) praesentibus concursui publico usque ad 31. Januarii a. 1950.

duraturo exponuntur. Sacerdotes dioecesani _praedlc;hs beneficiis potiri cupientes —

dummodo in examine synodali sint appr.obap — hisce provocantur, ut velint suos

recursus intra praefatum terminum officio dioecesano substernere.

3021
1949 .

Die 10. Novembris a. c. post gravem et diuturnam infirmitatem sacramentis
pie confortatus in Domino obiit Joannes Polgdr em. inspector schol. distr. Dc'u'nbovérensis
parochus rudedonatus Kocsolaensis anno aetatis suae 80-o, sacerdotii vero 51-o.
Paroecias administraverat ab anno 1902. Al.sc')mocsoléd, _ab anno 1910. Felsﬁn}mdszer}t
ab anno 1917. Kocsola. Anno 1940. in quietem recessit. In omnibus muneribus suis
pastoralibus studio ardenti animarum saluti operam novabat. :

Maestissimo animo plangimus carissimum nobis drem Stephanum Sipos gloriam
et decus dioecesis nostrae, qui gravi, at exemplari paﬁen}la tolerata infirmitate con-
sumpfus, sacramentisque iterata vice piissime recreatus die 2: Decem}:‘)ris a, ¢. mun-
dana reliquit. Anno 1875. natus et anno 1898. presbyter ordinatus aliquot annos in
Curia episcopali et in labore pastorali peregit, deinde anno 1906. in Seminario po-
situs est, ubi in diversis muneribus, sive studiorum praefecti, sive directoris spiritu-
alis, sive rectoris, sive professoris vitam ducebat mirabilem, qua clero dioecesano
instruendo et educando perillustre semper exemplum praebuit, non solum operositate
infatigabili, verum etiam omnibus virtutibus s_acerdolalibus, praeprimis autem caritate
Dei et proximi, pietate, humilitale et modestia praefulgens. Doctrinam eius in Iure
Canonico colendo ac tradendo laudibus efferunt opera ab eo scripta, quibus non
solum intra fines patriae, sed et in toto fere mundo nomen sibi celeberrimum pro-
meruit, Nec mirum, puod in praemium meritorum variis honoribus ornatus sit. Anno
1912, capellanus aulicus hon., anno 1923. cubicularius Suae Sanct. hon., anno 1927,
abbas tit. B. Mariae V. de Szaszvar, anno 1931. canonicus Capituli Cathedralis,
anno 1948. praelatus domesticus Suae Sanctitatis nominatus est. Hoc anno currenti
S. Sedis Apostolicae gratia eum in dignitate Praepositi Maioris eidem Capitulo
Cathedrali praefecit, attamen divina Providentia adoranda servum suum fidelem
brevi tempore elapso ad maiorem dignitatem et coronam iustitiae, cui in tota vita
inservierat, adipiscendam invocavit.

Animas denatorum confratrum piis omnium precibus triumque Sacrorum
praescriptorum suffragiis enixe commendo.

Concursus
pro paroeciis
Piispoklak et

Kéblény.

Obitus

confratrum.
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3022
1949

Az elértéktelenedett alapitvanyi tokével bird -alapitott szentmisék Gsszevonasa
iigyében a Statuta Synodalia 466. §-anak megieleléen a 3684/1936, kérl. szamu ren-
delkezés hatélyat a romai Szentszéktél 1949. évi januar ho 3-an nyert felhatalmaza-
som alapjan jelen soraimmal a jov6 1950, esziendére is kiterjesztem.

3023
1949

Eléfordult, hogy a plébaniabirtok ad6hatralékat bekebelezték a plébaniabirtok
allagara. Ha ez megtorténne, a javadalmasok a kézbesitéstol szamitott 15 napon be-
lil élienek felfolyamodéssal a Pénziigyigazgatosighoz a torvénysérté bekebelezést
elrendelé végzés ellen. Hivatkozzanak a Kuria 81. sz. teljes értékii hatarozatara,
mely kimondja, hogy a bekebelezést egyhazi birtoknal csakis a haszonélvezetre lehet
elrendelni, de a vagyon &llagara nem. : :